

Manuva varaedustaja valinta

NUORVALT 18.04.2023 § 211
132/00.01.00.00/2023

Hyvinvointialueen lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto. Niiden tehtävänä on kohderyhmiensä osallistaminen hyvinvointialueen toimintaan ja päätöksentekoon. Vaikuttamistoimielinten kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää Päijät-Hämeen hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan aluehallitus. Lisäksi aluehallitus hyväksyy toimintasäännöt vaikuttamistoimielimille.

Kunkin vaikuttamistoimielimen jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kunkin kunnan vaikuttamistoimielimestä nimetään heidän esityksestään yksi edustaja ja varajäsen. Tämän lisäksi nuorisovaltuustoon haetaan hakumenettelyllä 3–5 jäsentä ja varajäsentä. Tällä nuorisovaltuuston vapaalla haulla halutaan turvata mahdollisimman monipuolinen nuorten edustus. Kuntien nuorisovaltuustojen ehdottamat jäsenet tekevät esityksen hakumenettelyn kautta tulevista jäsenistä ennenkuin aluehallitus toteaa nuorisovaltuuston kokoonpanon siten, että turvataan mahdollisimman laaja nuorten edustus. Vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto asetetaan aluevaltuuston toimikaudeksi. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Ensimmäisen nuorisovaltuuston toimikausi on 1.1.2023 - 31.5.2025.

Asikkalan Nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin 1.11.2022 Saimi Vesterinen ja varalle Heta Ahava. Saimi Vesterinen tuli valituksi uudelle kaudelle 2023-2024 Asikkalan nuorisovaltuustoon ja on edelleen edustuskelpoinen maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. Varaedustaja Heta Ahava ei asettunut uudelleen ehdolle, joten hänen tilalleen tulee valita uusi varaedustaja.

Valmistelija	Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen puh. 044 778 0256, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Päätösehdotus	Nuorisovaltuusto valitsee alueelliseen nuorisovaltuustoon varaedustajan Heta Ahavan tilalle.
Päätös	Asian käsittely kokouksessa: Aamu Ilmonen, Hannele Korhonen ja Eero Ala-Heikkilä ilmaisivat olevansa kiinnostuneita maakunnallisen nuorisovaltuuston varaedustajan paikasta. Järjestettiin suljettu lippuäänestys. Varaedustajaksi äänestyksessä valittiin Eero Ala-Heikkilä.